ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐÔNG LỖ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đông Lỗ, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI
Đại biểu dự hội nghị tập huấn kiến thức về Chuyển đổi số năm 2024

Kính gửi:  Các ông (bà) trưởng thôn.

Chủ tịch UBND xã mời các đại biểu dự hội nghị tập huấn bồi dưỡng kiến thức

về Chuyển đổi số năm 2024, như sau:

 1. Nội dung:

(1) Bồi dưỡng, tập huấn 05 nội dung kỹ năng số cơ bản gồm: Sử dụng dịch vụ

công trực tuyến; Mua sắm trực tuyến; Thanh toán trực tuyến; Tự bảo vệ mình trên

không gian mạng; Sử dụng nền tảng số khác.

(2) Hướng dẫn đăng ký dịch vụ ký số từ xa qua app, cách ký số khi thực hiện

dịch vụ công trực tuyến; thanh toán không dùng tiền mặt.

2. Thành phần:

- Tổ công nghệ số cộng đồng xã: Tổ trưởng, Tổ phó (Bí thư Đoàn thanh niên).

- Tổ công nghệ số cộng đồng thôn: Mỗi thôn cử 03 thành viên (có hiểu biết về

công nghệ thông tin, chuyển đổi số)  (Nhờ đồng chí Trưởng thôn mời giúp);

3. Thời gian: Từ 7h45’, ngày 05/6/2024 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hoá huyện (địa chỉ: Tổ dân phố số 1, Thị

trấn thắng, huyện Hiệp Hoà).

Giao cho đồng chí Tạ Thị Huyền - Bí thư đoàn thanh niên, Tổ phó Tổ công

nghệ số cộng đồng xã làm trưởng đoàn, chịu trách nhiệm quản lý, theo dõi, đôn đốc

thành phần tham gia tập huấn; báo cáo kết quả đợt tập huấn với Chủ tịch UBND xã.

Yêu cầu các thành phần tham dự tập huấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thìn

DANH SÁCH

Thành viên tham gia tập huấn công tác chuyển đổi số năm 2024

TT Họ và tên Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

1.  Tạ Thị Huyền UBND xã 0962539523 Trưởng đoàn

2.  Nguyễn Văn Hành Ấp Hồng 0399535141 Thành viên

3.  Nguyễn Thị Dung Ấp Hồng  Thành viên

4.  Nguyễn Thị Tư Ấp Hồng 0387145065 Thành viên

5.  Trần Lâm Tới Yên Ninh 0987 095 389 Thành viên

6.  Ngô Văn Sanh Yên Ninh  Thành viên

7.  Ngô Thị Hoà Yên Ninh 0987495112 Thành viên

8.  Tạ Văn Thuần Hạnh 0984166637 Thành viên

9.  Tạ Văn Duy Hạnh 0983288381 Thành viên

10.  Tạ Văn Hiếu Hạnh  Thành viên

11.  Nguyễn Văn Hùng Nghĩa Tiến 0969226747 Thành viên

12.  Vũ Văn Luận Nghĩa Tiến 0968895694 Thành viên

13.  Kiều Thị Khuyên Nghĩa Tiến 0336644024 Thành viên

14.  Nguyễn Văn Mỳ Đông Lỗ 0394149656 Thành viên

15.  Phạm Văn Kết Đông Lỗ 0398175383 Thành viên

16.  Đào Văn Thức Đông Lỗ  Thành viên

17.  Nguyễn Sỹ Sơn Đồng Quan 0975577310 Thành viên

18.  Trần Văn Hà Đồng Quan 0986880191 Thành viên

19.  Nguyễn Thị Quyết Đồng Quan 0965221669 Thành viên

20.  Nguyễn Thu Hà Hưng Đạo 0972836272 Thành viên

21.  Nguyễn Văn Mạnh Hưng Đạo 0988969382 Thành viên

22.  Nguyễn Văn Thế Hưng Đạo  Thành viên

23.  Trần Thị Hợi Chằm 0982602782 Thành viên

24.  Đỗ Thị Phương Chằm 0982932705 Thành viên

25.  Trần Văn Hùng Chằm  Thành viên

26.  Đặng Thị Huế Vân Cẩm 0378466141 Thành viên

27.  Nguyễn Văn Thơm Vân Cẩm 0374438119 Thành viên

28.  Nguyễn Thị Huyền Vân Cẩm  Thành viên

29.  Trần Đức Hạnh Chúng 0868128551 Thành viên

30.  Vũ Thị Nhàn Chúng 0394212729 Thành viên

31.  Trần Thị Thanh Chúng 0869022706 Thành viên

32.  Nguyễn Văn Nam Khoát 0353115620 Thành viên

33.  Nghiêm Văn Hoàn Khoát 0984475710 Thành viên

34.  Đặng văn Kiên Khoát 0983306980 Thành viên

		thintv_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-31T10:53:38+0700

		2024-05-31T11:32:30+0700

		2024-05-31T11:33:02+0700